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Aktualności

Regionalny Ośrodek Kultury Doliny Karpia w Zatorze otwarty!
2010-06-19
19 czerwca 2010 r, otwarto Regionalny Ośrodek Kultury Doliny Karpia w Zatorze, dofinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 3.3 Instytucje kultury, Schemat A Rozwój infrastruktury kulturalnej. Inwestycja,
której całkowity koszt wyniósł 3,3 mln zł, została dofinansowana kwotą 2,4 mln zł w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2007-2013.

Regionalny Ośrodek Kultury Doliny Karpia, oprócz wspierania i koordynowania działań i imprez promujących „karpia zatorskiego”,
ma również prowadzić działalność kulturalną. Współpracuje już z Akademią Sztuk Pięknych w Krakowie. Na potrzeby ośrodka został
rozbudowany i przebudowany budynek byłego kina „Jaśmin”. W 2009 r. rozpoczęły się prace modernizacyjne i budowlane ośrodka
kultury. Inwestycja zrealizowana została w półtora roku. W zakres prac wchodziły zarówno roboty rozbiórkowe jak też budowlane
(wraz z dachem), budowlano-montażowe i instalacyjne (stolarka, instalacje wod.–kan., elektryczne, teletechniczne, komputerowe,
elektryka i akustyka sali widowiskowej). Prowadzone były też roboty dociepleniowe, elewacyjne i wykończeniowe oraz częściowe
wyposażenie w sprzęt oświetleniowy i akustyczny.

W budynku ROK-u zamontowany został system świateł regulowanych, świateł bezpieczeństwa, kierunkowych i przeszkodowych,
systemy nagłośnienia elektroakustycznego oraz projekcji multimedialnej a także górnej mechaniki sceny, zakupiono również
profesjonalny sprzęt audiowizualny i wyposażenie. Zatorski ROK DK jest na wskroś nowoczesny, przestronny i doświetlony, dużo
szkła i nowoczesnych rozwiązań architektonicznych. W budynku – oprócz profesjonalnej sceny/sali audiowizualnej udostępnione są
też sale ekspozycyjne i galeria, służące do wystaw stałych jak również okresowych, okolicznościowych. W nowej siedzibie Ośrodka
Kultury przewidziano też sale do przeprowadzania prób orkiestry dętej, zespołów i grup wokalno-muzycznych oraz tanecznych.
Mieszkańcy Doliny Karpia otrzymali długo wyczekiwany i niezbędny obiekt, służący szerokiemu upowszechnianiu kultury i wydarzeń
artystycznych zarówno w wydaniu kameralnym jak również tym bardziej masowym oraz równie szerokiemu promowaniu Gminy
Zator i Doliny Karpia poza granice regionu.
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